
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 23/10 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2023.gada 30. oktobris 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis; 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 22:25 

Sēdes darba kārtība: 

1. Bellevue Latvijas kauss 2023; 

2. Atbildības un komisiju grupu izveides; 

3. 2024. gada kalendārs; 

4. Darba komisijas; 

5. Baltijas kauss 2023 komunikācija ar Lietuvas un Igaunijas federāciju 

vadītājiem; 

6. Baltijas kauss 2023; 

7. Latvia Open un Riga Open 2024; 

8. Citi jautājumi; 

 

Sēdes gaita: 

1) Bellevue Latvijas kauss 2023. 

• Tiek precizētas nianses par nolikumu. Panākta vienošana par balvu fondu 

pāriem. Žanis pielabo nolikumu. Publicē to LDO mājas lapā un atver 

reģistrēšanos. 

2) Latvijas komandu čempionāts 2023 un Jāņa Straumes kauss. 

• Tiek precizēts tāmes nianses par komandu čempionātu un  J. Straumes kausu. 

• Kungiem izspēles sistēma vienmīnusa sistēma, izloze pēc nejaušības principa. 

Izlozi veic katras komandas kapteinis. Dāmām piedaloties 5 komandām 

izspēle un kausa uzvarētāju noskaidro katrai komandai izspēlējot ar katru, 

visos citos gadījumos sākumā grupu izspēle un pēc tam play-off. Reno izstrādā 

nolikumu un nosūta redakcijai pārējiem valdes locekļiem. 

3) 2024. gada kalendārs. 

• Žanis iepazīstina ar jau esošo pieteikto sacensību turnīru kalendāra Latvijas 

posmiem. Visi sapulces dalībnieki apstiprina kalendāru un pieteikto sacensību 

datumus Latvijā notiekošajām sacensībām. 

4) 2024. gada komisijas un dalībnieki komisijās. 



• Žanis iepazīstina ar saņemtiem pieteikumiem. Līdz šim pieteikumi saņemti no 

Signes Sinkēvičas, Irēnas Bauzes, Reno Roga, Ievas Brikmanes-Buklovskas.  

• Tālāk valde izskata un katrs no valdes locekļiem piesakās līdzdarboties kādā 

no komisijām. Konkrētu cilvēku piesaiste komisijām, lai būtu iespējas sākt 

darbu un pakāpeniski pilnveidoties. Papildus atzīmēti komisijas vadītāji. 

o Ētikas un disciplināra lietas komisija (Anda Vīksna, Žanis Buklovskis, 

Areta Kovaļevska); 

o Sabiedrisko attiecību komisija; (Signe Sinkeviča) 

o Sacensību komisija (Vita Grebska, Kristīne Zaķīte (vad.), Artūrs 

Bauze, Žanis Buklovskis) 

o Tiesnešu komisija (Artūrs Bauze vad., Roberts Kovaļevskis); 

o Jauniešu sporta komisija (Žanis Buklovskis, Ieva Brikmane-

Buklovska, Irēna Bauze); 

o Licenču un reitinga komisija (Reno Roga vad.) 

• Katrai no komisijām kā primārais uzdevums sagatavot veicamo darbu 

uzdevums un tālāk saskaņojot ar valdi veikt izvirzītos uzdevumus. 

Rekomendējoši tikšanās vismaz reizi mēnesī. 

5) Baltijas kausa (LV-LT-EE) vadītāju sapulce. 

• Žanis informē par sapulces norisi un jautājumiem, kas tiks izskatīti nākamo 

reizi 6. Novembrī, kad norisināsies nākamā šautriņu vadītāju attālināta 

sapulce. Kuri pamat principi netiks mainīti kā piemērām, valstu izlašu dalība, 

sacensību norises formāts WDF WORLD/EUROCUP formāts, Dartconnect 

uzskaites sistēma, apģērbs reprezentatīvs. 

6) Baltijas kausa 2023 (tāme). 

• Žanis informē par gala rezultātu.  

7) Latvijas Open un Riga Open 2023 (tāme). 

•  Žanis informē par praktisko tāmes un budžeta izlietojuma. Piedāvājums 

valdei nākamo gadu rīkot arī tāda paša WDF Silver (Latvia Open 2024) un 

Bronzas (Riga Open 2024) līmeņa turnīru ar tādiem pašiem nosacījumiem. 

Valdes balsojumus: 

o PAR – 5 (pieci) 

o PRET – 0 (nulle) 

o Balsojuma rezultātā valde vienojusies par abu turnīru organizēšanu 

2024. gadā. 

8) Citi jautājumi. 

• Izrunāti jautājumi par sacensību (Baltijas kauss, Latvia & Riga Open, to norisi, 

atsauksmēm, utt.). 

• Vēlmi attīstīt jauniešu, kas būtu iespējams jāmaina, lai piesaistītu jauniešu 

spēlēt šautras ne tikai sacensībās, bet sākt to darīt lokālās šūnās un tad virzīties 

jau tālāk uz lielākiem vai mazākiem turnīriem. 

• Mājas lapas atjaunināšanu, vienojamies par attīstību un nākotnē uzlabot 

funkcionalitāti. 

 

 

 

 

 

 



Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēdi aizvadīt 13. novembri no 20:00 līdz 

21:00. 

Nākamajā valdes sēdē plānoti izskatīšanai sekojoši punkti: 

• Papildus attīstības ierosinājumi, papildinājumi komisiju izvirzītiem 

jautājumiem, priekšlikumiem, potenciāli jauni cilvēki komisijās; 

• Citi jautājumi 

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


